
сельское поселение

нижнее 
санчелеево 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№21 (114), 28 августа 2020 г. 6+Официальная публикация

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49 от 27 августа 2020 года

О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения 

Нижнее Санчелеево от от 28.05.2020 № 35 
«Об утверждении Порядка проведения 
антикоррупционного мониторинга на 

территории сельского поселения Нижнее 
Санчелеево муниципального района 
Ставропольский Самарской области»

В соответствии со статьей 11 Закона Самарской области 
от 10 марта 2009 года № 23-ГД «О противодействии корруп-
ции в Самарской области» (далее – Закон Самарской области 
№ 23-ГД), постановлением Правительства Самарской обла-
сти от 21 марта 2017 года № 172 «Об утверждении Методи-
ческих рекомендаций по проведению антикоррупционного 
мониторинга на территории Самарской области», Уставом 
сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального 
района Ставропольский Самарской области, на основании 
протеста прокуратуры Ставропольского района от 25.06.2020 
№07-03-2020, Администрация сельского поселения Нижнее 
Санчелеево муниципального района Ставропольский Самар-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского 
поселения Нижнее Санчелеево от от 28.05.2020 № 35 «Об 
утверждении Порядка проведения антикоррупционного мо-
ниторинга на территории сельского поселения Нижнее Сан-
челеево муниципального района Ставропольский Самарской 
области» следующие изменения:

1.1.В пункте 1.5 Порядка вместо слов «не реже одного 
раза в год» читать «не реже одного раза в квартал»;

1.2. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«5. Формы и методы проведения антикоррупционного 
мониторинга

5.1. Антикоррупционный мониторинг проводится в фор-
ме социологического опроса (анкетирования) населения, 
муниципальных служащих, мониторинга средств массовой 
информации, анализа статистических сведений отдела Ми-
нистерства внутренних дел России по муниципальному об-
разованию, а также анализа данных, содержащих сведения, 
характеризующие состояние антикоррупционной деятель-
ности органов местного самоуправления.

5.2. При проведении антикоррупционного мониторинга 
используются:

- социологический метод;
- системный метод;
- синтетический метод;
- аналитический метод.»

2. Настоящее Постановление подлежит официально-
му опубликованию (обнародованию) в газете «Нижне-
Санчелеевский Вестник» и на официальном сайте админи-

страции сельского поселения Нижнее Санчелеево в сети 
интернет http://n.sancheleevo.stavrsp.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нижнее Санчелеево 
Н.И. Белосков

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50 от 27 августа 2020 года

Об утверждении проекта планировки 
территории и проекта межевания 

территории под размещение линейного 
объекта «Техническое перевооружение 
сети газоснабжения Ставропольского 
района. Техническое присоединение 

к газораспределительной сети 50-
ти жилых домов, расположенных в 
с.Нижнее Санчелеево, ул.Заречная, 

ул.Восточная, ул.Кудашева, ул.Молодежная. 
Газопровод высокого давления 1 кат. 
от существующюего г/да в/д d=150мм, 

проложенному от с.Нижнее Санчелеево до с. 
Верхнее Санчелеево, газопроводы высокого 2 

кат. и низкого давления, 2 ШГРП»»

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в РФ», Уставом сельского поселения Нижнее 
Санчелеево муниципального района Ставропольский Самар-
ской области, с учетом заключения о результатах обществен-
ных обсуждений от 20.08.2020 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект 
межевания территории под размещение линейного объ-
екта «Техническое перевооружение сети газоснабжения 
Ставропольского района. Техническое присоединение к 
газораспределительной сети 50-ти жилых домов, располо-
женных в с.Нижнее Санчелеево, ул.Заречная, ул.Восточная, 
ул.Кудашева, ул.Молодежная. Газопровод высокого давления 
1 кат. от существующюего г/да в/д d=150мм, проложенному 
от с.Нижнее Санчелеево до с. Верхнее Санчелеево, газопро-
воды высокого 2 кат. и низкого давления, 2 ШГРП»».

2. Настоящее Постановление подлежит официально-
му опубликованию (обнародованию) в газете «Нижне-
Санчелеевский вестник» и на официальном сайте админи-
страции сельского поселения Нижнее Санчелеево в сети 
интернет http://n.sancheleevo.stavrsp.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления 
оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нижнее Санчелеево 
Н.И. Белосков

Издание «Нижне-Санчелеевский 
Вестник»
№21 (114), 28 августа 2020 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Нижнее Санчелеево муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+


